
Ú
0 z obsahu

Chalupa pod kontrolou . . . .  2

Na jihočeském dvorečku . . .  4 
Galerie pod s trom y............ 8

Hřmění kolem komína . . . .  10 
Kam s odpadem? ............11

Kupujeme p i ly .................. 12

Putimská překvapení........14

Novostavby na vesnici . . .  16 
Klempířské prvky..............18

mm
Dřevo stále vítězí................20
Frotáž ..........................  .22
Okenice na míru ............... 23
Zabezpečení objektů........24
Okna lákají z lodě je ........... 26
Elektronická ochrana . . . .  28

Polštáře a polštářky ..........32
Všechno má své místo . . .  34

Voda v zahradní 
kompozici ..........................36
Trávník z role ....................40
Angrešt..............................41
Brusinky ............................41

„Safari“ Fanči Blechové . . .  42 
U nejbližších sousedů . . . .  44 
Pochutnejte si
s J. Obermaierovou........... 45
Zelí ....................................46
Luštěniny............................46
Křížovka ............................47
Koukej, abys viděl............... 48
Pěvuška m odrá..................49
Planeta žaluje ..................49

Situační fajnšmekr............ 54

Nátěr, který nepopraská . . .  21

33

Místo látkového závěsu Q  Q 
nás před sluncem může X  O  
ochránit lehká vnitřní okenice.

Л Filmový režisér Zdeněk Troška 
Щ  tuto chalupu sice nevlastní, ale 
moc rád na n i jezdí.

Q  Д  Kvalitní zámek s profilovou  
X T ' vložkou by měl bý t v každé chatě 
a chalupě samozřejmostí.

„N a iv n í"  lidová Q  
umělkyně má * T jĹ  

nedaleko Třebíče originální dům 
se zahradou.

Z  inzertní nabídky
Eko WC (BARA Praha) ................................................................... 53

Elektronické zabezpečení (Jablotron Jablonec nad Nisou) .......... 30

Kondenzační vysoušeče (Eneko Praha) .........................................51

Kotle a radiátory (ŽDB Bohumín)................................................... 50

Krbová kamna (Romotop Suchdol nad Odrou) .............................52

Nářadí ABG (BG Technik P raha)................................................... 39

Odpuzovače hlodavců (Formát 1 Křenovice) ...............................39

Ochrana kovů (Commenda Praha) .................................................31

Různá nabídka (CK společnost Praha) .........................................30

Zahradní technika (BG Technik Praha) .........................................53

Zásilková služba (Global MR) .........................................................31

O
> u

3
p
<
Z
o

Otočné krabice


